



# אור השבוע

העזון הפסיד - קית סקר אור אגרי אמונות קמת ים  
20/02/16 \* אא אגרי התקעה

עזון מספר  
226

## אור הפרשה תרומה



ובכך נעשה 'משכן' לקב"ה. גם הבית הפרטי צריך להיות 'משכן'. דרי הבית וכל הסביבה צריכים לחוש, שאין זה סתם בית פרטי. צריכים להשתדל להפוך את הבית למרכז של תורה, תפילה ומתן צדקה; להתפלל בו, שיעורי-תורה בבית, להתפלל בו, לסייע לנזקקים לעזרה וכדומה.

כך נהיה כולנו 'משכן' שפיץ את אור הקדושה לכל הסביבה, וזו תהיה ההכנה הטובה ביותר לבנין 'המשכן' הגדול ביותר - בית-המקדש השלישי, במהרה בימינו.

שבת שלום!

היבט זה שבהקמת המשכן שייך, כמובן, גם לנו. אף שאין בימינו משכן ובית-מקדש גשמיים, הרי הרעיון שבכך - השכנת הקב"ה בתוך כל אחד ואחד מאיתנו - הוא נצחי ותקף גם בעבורנו, כאן ועכשיו.

איך נעשה מעצמנו 'משכן' לה'? בדיוק כשם שנעשה המשכן הגשמי: יהודים לקחו חומר גשמי - זהב, כסף, נחושת, עצי-שיטים, עורות-אילים וכו' - ועל-ידי שהקימו מהם בית לשם ה', נתקדשו החומרים הללו ונעשו משכן.

כך נעשה גם אנו: ניטול את כל העולם הגשמי שעמו אנו באים במגע, ונשתמש בו לשם שמים,

לאחר מעמד-הר-סיני ונתינת התורה, מצווה הקב"ה את בני-ישראל להקים בעבורו את המשכן.

המטרה בהקמת המשכן היא כשמו - לבנות בית שבו ישכון ויתגלה הקב"ה. וכפי שהקב"ה אכן אומר במפורש: "ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם".

אולם בציוויו זה על הקמת המשכן יש היבט רחב ועמוק יותר. אם נתבונן בלשון הציווי נמצא, שהקב"ה אומר: "ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם", ולא (כפי שהיה מתאים יותר) "בתוכו". מכאן דרשו חכמים, שהכוונה היא - "בתוך כל אחד ואחד מישראל". כלומר, על-ידי הקמת המשכן שוכן ומתגלה הקב"ה בתוך כל יהודי.

### יש לי מושג

**רקע היסטורי - פורים**  
אא בפורים אנו שמחים על גוס הגדול שאירע לאבותינו בימי אחשורוש. כפי שמספרת לנו בפרשתנו "זמנול אסתר".

אא מדובר בתקופת-הבניים בן בית-המקדש הראשון לשני. לפני כ-2360 שנה המלך אחשורוש שלט על רוב העולם - 'מחוז ועד קוש, שבע עשרים ומאה מדינה'. והעם היהודי כולו חי תחת מלוכותו המן הרשע. שהיה הבכיר בן שרי המלך. זמם להשמיד את היהודים - 'מנער ועד זקן, טף ונשים בים אחד'.

אא היתה זו הגזירה הקשה ביותר נגד העם היהודי מאז ומעולם. המן ביקש להכחיד בים אחד עם שלם.

אא לבסוף, כידוע, ארע הנס הגדול. אשתו של המלך, אסתר המלכה, המינה את המלך ואת המן למסכה קטנה במהלך המסכה ביקש המלך לדעת מה הביא את אסתר לקיים את המסכה. ובאירובתו אלה הבטיח לה עד תצי המלכות

אא בשלב זה עלתה אסתר בפני המלך את סודה כי הנה בת לעם היהודי, וכי על-פי הגזירה 'נמכרונו אני ועמי להשמיד להרוג ולאיבד'. מיד חרר ב המלך מהגזירה אשר נדר.

אא ונהפוך הוא אשר ישלנו היהודים המה בשנאייהם. את המן ובני תולו על העץ, ומרדכי היהודי, שהיה מנהגו החרוני של העם באותה תקופה, נתמנה למשנה למלך אחשורוש.



### משנכנס אדר מרבין בשמחה-

צריך להרבות בעשיית טוב  
כדי שכולם יהיו שמחים

### אור משלנו - ריקודים בראש חודש אדר



כיתה	לימודים	התנהגות	הנהגה יהודית
1א	יואל איסקייב	אלויבט קומשקו	נדיר מייסלמן
2א	איריס נסימוב	שוהם כחן	שניר אלחננוב
1ב	פלג מסורי	אילנה קורן	פייר נסימוב
2ב	שובל קליימן	חנה גורשנוב	נועם אביטל
1ג	דביר נחום	ג'סיקה אבשלומוב	אדם ילזירוב
2ג	בר ויצמן	שי אוחיון	אליה יוסף דדון
1ד	ליה קזינר	תמרי לייני	עדינה סירואיד
2ד	אריאל שמואל	אושר אבשלום	יריג גבאי
1ה	יוליה מיכאילוב	מיטל אבשלום	ספיר יעקובי
2ה	אלעד ברים	ברוך ויינסטין	דולב שרון
1ו	אמילי נסימוב	עדן סנדלר	חן שרמן
2ו	איב חיימוב	איוון בלוקון	רובי ויינבלט

# כמה משולשים?

עני תברים טיילו ברחוב לפתע נקדעה ליוסף הנעל. הם עצרו ליד תנות נעלים דוד - תברו של יוסף אמר לו מה אין לך כסף ללכת לקנות נעלים? יוסף ענה לו אין לי.

מיד דוד הוציא מלא שטרות של מאתיים שקלים עטופים בגומיה. יוסף שמח כי חשב שדוד הולך להביא לו כסף.

דוד הוציא את הגומיה מהשטרות והושיט אותה לתברו. קח זה לנעל, בשביל מה יש תברים?!



ליעם וליאם הולכים לברכה, ליעם ניכנס ראשון. ליאם שואל את ליעם איך המים? ליעם אומר לו: קרים אבל עוד חמש דקות המים יהיו תמים. ליאם אומר לליעם "טוב אז אני אכנס עוד חמש דקות...."




**חידה מתמטית**

בתרגילים הבאים לאותיות שונות מתאימות ספרות שונות. מצאו את ערכו של A.

$$\begin{array}{r} +BCA \\ +B \\ \hline BBC \end{array} \quad \begin{array}{r} +BC \\ +A \\ \hline BA \end{array}$$

פתרונות יפהישראל אורה סכאלנה אמתאיקה



## משונכוס אדר מרבים בשמחה

חדש חדש!!!!

תחרות יצירת אביזרים לפורים מפלסטיק או חומרים אחרים. עבודות הטובות ביותר ישתתפו בתערוכה. פרסים לאזכיים!!!!

מימין - פעילות מחזור - כיתה ה'

תלמידי כיתה ה' בביקור חולים אצל חברים מקסיים גברילוב



עוד תמונות באתר בית הספר וב

בר מצווה? בדיקת מזוזות?  
טאלה לרבי?  
הכתובת לכל עניין יהודי  
הרב אליהו 050-3037700

כניסת שבת: 16:59  
יציאת שבת: 18:07

העיתון אופוס בפורמט צ'כסון  
באתר or-avner.net